
 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17 января 2024 г.   № 1/7 
п. Пелым 

 

О создании комиссии по поступлению и выбытию 

нефинансовых активов 
 

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов 

бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных 

органов), органов местного самоуправления, органов управления 

государственными внебюджетными фондами, государственных академий 

наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его 

применению» Пелымская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Создать постоянно действующую комиссию по поступлению и 

выбытию нефинансовых активов в следующем составе:  

председатель комиссии:  Крупина Ольга Валерьевна, секретарь 

Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии;  

члены комиссии:   

Пелевина Алена Анатольевна, заместитель председателя Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса; 

Смертина Елена Анатольевна, член Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Шрамкову. 

 

Председатель 

 

 Т.И. Лысенко 

Секретарь  О.В. Крупина 
 


